MANUTENÇÃO DE PA VIMENTAÇÃO EM PEDRA, Quarenta e Três reais e Quarenta e Três reais e

DRENAGEM PLUVIAL E ESGOTOS DO Cinquenta centavos) Cinquenta centavos)

MUNICÍPIO DE MORRINHOS, JUNTO A

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTE

MUNICÍPIO VALOR GLOBAL|R$ 1.304.143,50
(UM MILHÃO TREZENTOS E QUATRO MIL CENTO

E QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS)

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ: 22.280.521/0001-82

Rua Argemiro de Carvalho nº 538, Bairro São Francisco, Nova Russas — Ceará, CEP: 62.200-000

Fone: (88) 3672-0751 E-mail: premierenr gmail.com

5. VALIDADE DA PROPOSTA:

[...]

76 DE JULHO DE 2025

CÓDIGO DESCRIÇÃO

PREÇO TOTAL %

R$ 960.415,40 73,64%

MANUTENÇÃO DA MALHA VIÁRIA DO MUNICIPIO

EVANDERSO
N EMANUEL
DE SOUSA
FERREIRA:03
973779325

R$ 343.728,00 26,36%

MANUTENÇÃO DA REDE DE ESGOTO E AGUAS PLUVIAIS

VALOR TOTAL: R$ 1.304.143,50 100,00%

Um Milhão Trezentos e Quatro Mil Cento e Quarenta e Três reais e Cinquenta

centavos

1a digital pol EDÉM

LopESAT 16336365

BEZERRA
LOPES:02716 “seo
336385 ec 2096 1001 ARG 5E-0700

DATA

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS A.
TONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA, DRENAGEM PLUVIAL EESG Spor,